
ZARZĄDZENIE NR 197/20 

WÓJTA GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Marioli Steinhardt do potwierdzania zgodności z oryginałem  

kopii dołączonych do wniosków dokumentów dotyczących ustalania i wypłaty  

zwrotu podatku akcyzowego 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku                   

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2188 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Mariolę Steinhardt do potwierdzania zgodności z oryginałem kopii         

dołączonych do wniosków dokumentów dotyczących ustalania i wypłaty zwrotu podatku          

akcyzowego. 

 

§ 2 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z              

chwilą cofnięcie upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


